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Lot 15

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

16

63,915

21,000

84,915

3995

231,875

3,644

BRONCHAIN Nicolas, 0479/32 09 22
Triage De La Hulpe

Vivaqua

Vente du Cantonnement de Nivelles
Mardi 24 septembre 2024 a 09:00
Locaux de la Province de Hainaut - Avenue du Général de Gaulle, 102 a 7000 Mons

6 %

Non

environnement

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0479/32 09 22
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11697
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=locaux-de-la-province-de-hainaut-avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons

Peuplier

Définitive
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
165 1
1,819
205 2
215 2
225 1
235 1
245 7
51,191
255 1
275 1
10,905
Total grumes 16 63,915

Houppiers/Taillis - 21,000



